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W niedzielę, 14 grudnia 2014 r. w Warszawie, odbędzie się V edycja zimowego
przepływania Wisły - "Przeciągnij Syrenę przez Wisłę", organizowana przez Krakowski
Klub Morsów "Kaloryfer".

  

Właśnie zakończyły się zapisy do tego ekstremalnego wyzwania. Poza samym wyczynem,
przesłanie akcji niesie przekaz prozdrowotny i proekologiczny - "czysta zimna woda więcej
zdrowia doda". Trasa tegorocznej edycji przebiegać będzie między plażą na Saskiej Kępie
(PB), a Płytą Desantu Czerniakowskiego (LB), poniżej mostu Łazienkowskiego.

  

Ze względu na nurt rzeki (ok.100 m znoszenia) oraz odległość ok. 200-250 m (zależnie od
poziomu wody), trzeba spełnić określone wymogi organizacyjne i warunki bezpieczeństwa.
Czas przebywania w wodzie to ok. 8-10 minut. Każdy uczestnik musi posiadać bojkę ratowniczą
("pamelkę") oraz płetwy. Ze względów bezpieczeństwa przepłynięcie planowane jest grupami
pięcioosobowymi (w wodzie przebywać będzie nie więcej niż 5. płynących) - jedna grupa
wychodzi, kolejna wchodzi.

  

Krakowskie morsy z przykrością informują, że lista uczestników niestety została już zamknięta i
zatwierdzona przez Prezes KKM - limit osób został wyczerpany. Lista rezerwowa jest również
zapełniona. O wpisaniu na listę zadecydowała kolejność zgłoszeń. Pozostaje nam zaprosić
pozostałych sympatyków morsowania do kibicowania oraz udziału w konkursie fotograficznym
dla widzów, towarzyszącym wydarzeniu "Przeciągnij Syrenę przez Wisłę".
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Wybrane zostaną najlepsze zdjęcia w dwóch kategoriach: zdjęcie humorystyczne oraz zdjęcie
ukazujące walkę z żywiołem. Zwycięzca w każdej z kategorii otrzyma w nagrodę gadżety
klubowe KKM "Kaloryfer" oraz upominki od m.st. Warszawy z projektu "Wisła Warszawa".
Wszystkie nadesłane fotografie zostaną opublikowane w specjalnym albumie na fanpage'u na
Facebooku. Termin nadsyłania zgłoszeń to 20 grudnia br. Prace należy wysłać na adres e-mail:

info
@kaloryfer.eu
. Wyniki ogłoszoner zostaną w dn. 22 grudnia br. na stronie 
www.kaloryfer.eu
.

  

Termin: 14 grudnia 2014 r.,  godz. 12.00.
Miejsce: Plaża na Saskiej Kępie (PB) - Płyta Desantu Czerniakowskiego - poniżej mostu
Łazienkowskiego (LB) (511 km Wisły). 
Spotkanie i przygotowanie uczestników: godz. 11.00.
Czas: czas płynięcia jednej grupy ok. 8-10 min.
Łączna liczba uczestników: 30.
Zabezpiecza stołeczny WOPR.

  

IV Przeciąganie Syreny przez Wisłę
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